UBND TỈNH AN GIANG

BAN DÂN TỘC

Số: 04/TB-BDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 18 tháng 03 năm 2020

THÔNG BÁO

Về thông tin cán bộ, công chức có thẩm quyền của Ban Dân tộc

 Theo tinh thần Chỉ thị số 15-CT/TU ngày 12 tháng 01 năm 2017 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương, nâng cao hiệu quả, chất

lượng hoạt động của hệ thống chính trị trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Quyết định 1135/QĐ-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2015 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành danh mục tài liệu, số liệu, thông tin công bố,

công khai của các cơ quan hành chính nhà nước các cấp trên địa bàn tỉnh An

Giang.

Ban Dân tộc công bố công khai danh sách thông tin cán bộ, công chức có

thẩm quyền của Ban Dân tộc như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại Email

Ban Lãnh đạo

1 Men Pholly Trưởng Ban 0913.971.049 menpholly@angiang.gov.vn

2 Chau Anne Phó Trưởng Ban 0946.795.814 canne@angiang.gov.vn

3 Lâm Thanh Long Phó Trưởng Ban 0913.629.434 ltlong03@angiang.gov.vn

Văn phòng

4 Dương Liên Quang Chánh Văn phòng 0917.953.570 dlquang@angiang.gov.vn

5 Nguyễn Thanh

Thái

Phó Chánh Văn

phòng

0944.115.430 ntthai@angiang.gov.vn

Phòng Chính sách Dân tộc

6 Chau Chanh Thay Trưởng phòng 0985.864.945 ccthay@angiang.gov.vn

Ban Dân tộc thông báo đến các cơ quan trong và ngoài tỉnh biết để tiện

liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng Ban Dân tộc;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chau Anne

7 Sukari Phó Trưởng phòng 0919.573.389 sukari@angiang.gov.vn

Thanh tra

8 Keo Kim Sêng Phó Chánh thanh tra 0979.772.150 kkseng@angiang.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-18T16:27:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bandt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!